2023 年 4 月吉日

お客様各位

江東電気株式会社

照明本部 営業 1 部 国内販売課

東京都台東区竜泉 2-17-3

Email sales@koto-jp.com

ASTERA  App の新バージョンリリースのお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。

ASTERA 社より、ASTERA App の新バージョンがリリースされましたのでご連絡いたし

ます。

敬具

記

新バージョン：ASTERA App V12.08

旧バージョン：ASTERA App V11.58

今回のバージョンより、下記の項目が追加されております。

・日本語に対応

・FP3-BTB Hyperion Tube に対応

・radio PIN が重複した際の検知と対処法の表示

・キーオプションによる CRMX の設定（灯体 FW v5.12.90 以上対象）

・radio PIN が変更された際に、既にリンクした灯体側の PIN も自動的に変更

（灯体 FW v5.12.67 以上）

・レイヤーエフェクトの 90°モードの追加

（灯体ファームウェア v5.12.96 以上の HYDRA PANEL のみ対応）

・灯体ファームウェアダウンロード時の進捗状況の表示

・ターゲットタイルの調整

・調光スライダーのレスポンス動作の調整

など

※詳しくは ASTERA App の About 内『リリース情報』からご確認いただけます。

                                       以上